ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                №

Об отмене постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.12.2018г. №1466 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с п. 5 статьи 160.2-1 "Бюджетного кодекса Российской Федерации" от 31.07.1998 N 145-ФЗ администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.12.2018г. №1466 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

В.В. Рыжков
__________________________________________________________________________________________________________________________
Разослано: в дело -2 , комитет финансов, комитет образования, КУМИ, КГХ,
Бородина Л.В.
8-813-73-26-199
PAGE
2